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ОСНОВАЊЕ И СТРУКТУРА

 Германскиот јазичен центар е едукативен центар 

специјализиран за изучување на германски јазик. 

 Основан во 2008 година според европските стандарди 

за квалитет и е единствен од ваков вид во 

Македонија. 

 Правната рамка – приватен субјект / ДОО
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DAF IN JEDEM SINNE

Во нашето портфолио се вбројуваат голем број на јазични 

услуги поврзани со германскиот јазик и култура

 Германски како странски јазик

• јазични курсеви за сите возрасни групи и јазични нивоа: 

деца, младинци и возрасни

• дневен престој на германски јазик за деца од одделенска настава 

• превод и толкување

• јазични патувања во земјите од германското јазично говорно 

подрачје и

 + Македонски за странци.

 други активности. 4
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Во наставата се користат најнови и најсовремени 

наставни материјали, чии содржини се во согласност со 

јазичните нивоа на Европската јазична референтна 

рамка. Слушателите од почетното ниво А1 се до нивото 

C1 стекнуваат јазични вештини потребни во 

секојдневниот и професионалниот живот, преку 

конкретни примери.
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 Доследен партнер во 

спроведување на јазичните услуги 

по германски јазик и 

македонски јазик за странци

на национално и регионално ниво

6



„Очекувајте повеќе... 

Трудете се повеќе... Постигнете повеќе... 

Искусете повеќе...“
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Што може слушателите да 

очекуваат од DSZ?

Истото што тие самите го очекуваат 

од себе – да ги постигнат 

утврдените цели. 

Нашиот интерактивен модел на 

учење секогаш го ставаме во 

функција на постигнување на 

нивните цели, секогаш со 

индивидуален и позитивен пристап 

кон секој слушател.
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ШТО МОЖЕ ДА ПОСТИГНЕТЕ СО DSZ?

Изучувањето на странски јазик е успешно 

само доколку слушателите во секоја 

ситуација ги поседуваат соодветните јазични 

вештини. 

Но успехот не е случаен, туку е резултат на 

 планирање

 посветена работа и 

 контрола на квалитетот .
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ЕДУКАЦИЈА ЗА ВОЗРАСНИ

Важен сегмент од активностите е 

едукацијата за возрасни, при што се нуди 

настава по

 Германски како странски јазик

 Македонски за странци

организирани

 Екстензивни и интензивни курсеви и

 Индивидуална и полуиндивидуална настава
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РАЗВОЈ НА DSZ

2008-2013

• Конципирање на услугите и промоција * Позиционирање на пазарот 

• Воведување на автентични јазични услуги:

• дневен престој за деца од одд . настава со интензивен курс по германски јазик

• суперинтензивен курс по германски јазик-од А1 до Б2 за 10 месеци

• германска градинка

• тематски настани за деца од одд.настава...

2013-2017

• Воспоставување на систем за контрола на квалитетот

• Контрола на наставниот процес - Координатор за настава

• Континуирана интерна обука на наствниот кадар

• Организација на тимска настава за дадени услуги

• Развој на специјализирани наставни содржини за потребите на дадаеи клиенти

2017-2019

• Промоција на DSZ Akademie како посебен правен субјект 

• Развој на стратегија за корпоративна општествена одговорност
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УДЕЛ НА НАСТАВАТА ЗА ВОЗРАСНИ – 2010/2019
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РАЗВОЈ НА РАЗЛИЧНИТЕ ФОРМИ НА НАСТАВА ПО

ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК ЗА ВОЗРАСНИ

13

0

50

100

150

200

250

W

'10

S '11 W

'11

S '12 W

'12

S '13 W

'13

S '14 W

'14

S '15 W

'15

S '16 W

'16

S '17 W

'17

S '18 W

'18

S '19

Extensiv 2*2 USt./W

Intensiv 3*3/3*4 USt./W

Einzelunterricht



Seite 14

До каде стигнавме?
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 3 града, 4 локации: 
 2 Скопје, 1 Тетово, 1 Куманово 

 централна местоположба

 актуелно 20 вработени

 ca. 400 клиенти годишно опфатени со различни 
јазични услуги

 11 години искуство

 повеќе од 2.000 задоволни клиенти
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РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА
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Последна контрола на 

квалитет!

DSZ.mp4
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DSZ.mp4


Германски јазичен центар 

Александра Петреска Паскоска

управител

a.petreska-paskoska@dsz.com.mk

ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА

ВНИМАНИЕТО.


